
Jedna matka v ECKu se mě zeptala, co by měla říct svým dětem, 
až odejdu z mojí role coby vůdce ECKANKARU. Její otázka vyjadřovala její 
vlastní obavy zároveň s obavami jejích dětí, protože jsem jediný Mistr, 
kterého kdy znali.

Kdo bude jejich Mistrem?

Mistrem všech chelů ECKu bude nový Žijící ECK Mistr. Pokud 
já odejdu před 22. říjnem, Rebazar Tarzs, Nositel pochodně 
ECKANKARU, bude sloužit, dokud nebude oznámen nový Mistr. Exis-
tují opatření v případě, že nového Mistra nepředstavím sám.

Z úcty je třeba ho oslovovat MAHANTA, Žijící ECK Mistr, proto-
že nese nejvyšší stav vědomí mezi celým lidstvem.

Někteří chelové se mohou pokoušet držet se mě nebo Rebazara 
Tarzse, ale časem jejich věrnost musí patřit pouze mému nástupci. 
Každý, kdo ho odmítne přijmout, ukáže, že není dítětem ECKu. 
Adepti VAIRAGI chtějí vidět v rámci komunity ECKu vytrvat jedno-
tu, aby ECKANKAR mohl naplnit svůj cíl ve světě jako mocný du-
chovní vliv.

Budoucnost přináší vzrušující a náročné vyhlídky. Milujte 
SUGMADA, ECK a MAHANTU, Žijícího ECK Mistra, a budete prospívat 
duchovně každým možným způsobem.

Se vší mou láskou,

Poznámka: Další informace jsou k dispozici na Initiate Pages >> Historic Event

Střídání stráží
.  ,


